Tum Genitor . Dicit propter huiusce inobediētia Deum
imisse labores / famē / ieiunia / frigora & imbres : tum reliqua
mala pro piaculo tanti delicti transgressionisq; .

Vexati sapient iocunda : & amabilis æstas
Post brumā & Ianos steriles gelidosq; decēbres
Dulcior est : quę sint tranquillæ comoda pacis
Ferre bella docent . Homini labor utile semper
Calcar erit : segni pigros rubigine sensus
Ocia corrodunt : sopitaq; pectora torpor
Noxius obliquat : ferrum si transit in usus
Assiduos splendore micat : vultuq; nitenti
Audet ad argenti decus aspirare superbum :
At si longa quies ierit fuscatur : & atram
Vertitur in scabiem : celeriq; absimitur usu .

Vexati sapient iocunda . Nam post mala iucundiora sunt q̄
nobis eueniūt bona . Labor utile calcar erit . Ocia corrodūt
pigros segni rubigine sensus . & noxius torpor id est pigricies
seu legnicies . obliquat : curua facit : sopita / somnolenta pec
tora . Ut ferrum rubigine inficitur si quieuerit : quod si in us
um transferit accedere videtur ad argenti nitorem . Scabies
asperitas & prurigo cutis : sic ferri vel alterius rei est veluti sca
bies prurigo . Est etiam rubigo morbus segetum : Vnde fel
ta rubigalia descendunt . Autor Varro .

Scabies.

Rubigo

Varro.

Inter multa hominum fata infelicia / damno
Non erit hoc minimo : tristem sperata / superbum

Iam præfens / amiffa facit fortuna dolentem.

Inter multa infortunia fata etiam magno damno est homini :
 quæ sperata fortuna : id est dum speramus : facit tristem : id est spe
 rantem quia sperat se eo quo caret fructus : quod dum præfens
 adeptus scilicet facit superbum id est elatum gaudentemque : amif
 sum vero dolore afficit. Ideo amiffa fortuna facit dolentem.

§ Murrho Sebastianus Murrho autor.

Hæc Pater : & mortem mox implacabile monstrum
 Hactenus obuincta / textis adamante cathenis
 Carcere disclusit : cæcoque emisit ab antro.

Hæc Pater : & mortem &c. Disclusit / referauit cathenas quibus
 mors uincta fuit : textis adamante. Adamas gemma est duris- Adamas
 sima : cuius duricies solo hircino sanguine superatur. autore
 Plinio Solinoque. Vnde fortiora vincula Poetæ ex adamante
 constare dicunt.

Plinius
 Solinus

Cui terris regna ampla dedit : pelagique per undas
 Atque per aërios tractus rarosque per ignes

Syllius

Cui terris regna. Mors omnia ad inferos agit. Syllius Huc
 quicquid terræ quicquid freta : & igneus æther Nutriuit primo
 mundi genitalibus ab quo Mars communis agit descendunt cūc
 ta capitque Campus iners quantum interijt : restaque futurum.